
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπ’  αρ. 2776/275358/7.9.2023 
υπουργικής απόφασης «Καθορισμός λεπτομερει-
ών για την εφαρμογή της χορήγησης συνδεδεμέ-
νης ενίσχυσης στο Πορτοκάλι Χυμοποίησης στο 
πλαίσιο της παρέμβασης Π1-32.1 «Στήριξη συν-
δεδεμένου εισοδήματος - φυτική παραγωγή» του 
Στρατηγικού Σχεδίου Κοινής Αγροτικής Πολιτικής 
2023-2027 (ΣΣ ΚΑΠ), σύμφωνα με τις διατάξεις 
των άρθρων 32-35 του Καν. (ΕΕ) 2021/2115 και 
τον Κανονισμό (Ε.Ε.) 2021/2116 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου» (Β΄ 5453).

2 Τροποποίηση της υπ’ αρ. 2775/275355/7.9.2023 
υπουργικής απόφασης «Καθορισμός λεπτομε-
ρειών για την εφαρμογή της χορήγησης συνδε-
δεμένης ενίσχυσης στη Βιομηχανική Τομάτα στο 
πλαίσιο της παρέμβασης Π1-32.1 «Στήριξη συν-
δεδεμένου εισοδήματος - φυτική παραγωγή» του 
Στρατηγικού Σχεδίου Κοινής Αγροτικής Πολιτικής 
2023-2027 (ΣΣ ΚΑΠ), σύμφωνα με τις διατάξεις 
των άρθρων 32-35 του Καν. (ΕΕ) 2021/2115 και 
τον Κανονισμό (Ε.Ε.) 2021/2116 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου» (Β΄ 5453).

3 Τροποποίηση της υπό στοιχεία 114638/9679 
[π.ε.2021]/Π07/7/00211/Π/27-12-2022 (Β’  6896) 
απόφασης του Περιφερειάρχη Ηπείρου, με την 
οποία εγκρίθηκε η υπαγωγή στις διατάξεις του 
ν.  4399/2016, επένδυσης της εταιρείας «ΑΓΓΕΛΙ-
ΔΗΣ ΠΤΗΝΟΤΡΟΦΕΙΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ», για 
την ενίσχυση επενδυτικού σχεδίου της με το κίνη-
τρο της επιχορήγησης.

4 Συμπληρωματική καθιέρωση υπερωριακής ερ-
γασίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, 
πέραν της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής, εργασί-
ας κατά τις νυχτερινές ώρες καθ’ υπέρβαση του 
υποχρεωτικού ωραρίου, καθώς και νυχτερινής 
εργασίας προς συμπλήρωση της εβδομαδιαίας 
υποχρεωτικής σε υπαλλήλους της Διεύθυνσης Δι-
αχείρισης Απορριμμάτων και Ανακύκλωσης του 
Δήμου Χαλανδρίου για το έτος 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 2986/303889 (1)
Τροποποίηση της υπ’  αρ. 2776/275358/7.9.2023 

υπουργικής απόφασης «Καθορισμός λεπτομερει-

ών για την εφαρμογή της χορήγησης συνδεδεμέ-

νης ενίσχυσης στο Πορτοκάλι Χυμοποίησης στο 

πλαίσιο της παρέμβασης Π1-32.1 «Στήριξη συν-

δεδεμένου εισοδήματος - φυτική παραγωγή» του 

Στρατηγικού Σχεδίου Κοινής Αγροτικής Πολιτι-

κής 2023-2027 (ΣΣ ΚΑΠ), σύμφωνα με τις διατά-

ξεις των άρθρων 32-35 του Καν. (ΕΕ) 2021/2115 

και τον Κανονισμό (Ε.Ε.) 2021/2116 του Ευρωπαϊ-

κού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου» (Β΄ 5453).

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4914/2022 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή 

αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την Προγραμματική Πε-
ρίοδο 2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας “Εθνικό 
Μητρώο Νεοφυών Επιχειρήσεων Α.Ε.” και άλλες διατάξεις» 
(Α΄ 61) και ιδίως την παρ. 32 του άρθρου 63 αυτού.

2. Την υπ’ αρ. 2776/275358/07.09.2023 (Β’  5453) 
υπουργική απόφαση.

3. Το π.δ. 97/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Α’ 138).

4. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών».

5. Την ανάγκη για ομαλή εκτέλεση της παρέμβασης 
του θέματος.

6. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
δημιουργείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του τακτικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1
Τροποποίηση του άρθρου 11 «Μεταβατικές 
διατάξεις» της υπ’ αρ. 2776/275358/07.09.2023 
(Β’ 5453) υπουργικής απόφασης

Στο άρθρο 11 της υπ’ αρ. 2776/275358/7.9.2023 
(Β’ 5453) υπουργικής απόφασης, προστίθεται το ακό-
λουθο εδάφιο:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

10 Οκτωβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5904

66395



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ66396 Τεύχος B’ 5904/10.10.2023

«Επιπλέον, για το έτος 2023 και μόνο οι μεταποιητικές 
επιχειρήσεις που δεν συμπεριλαμβάνονται στην ανωτέ-
ρω απόφαση, προκειμένου να συμμετάσχουν στο κα-
θεστώς, υποχρεούνται μέχρι τις 31 Οκτωβρίου 2023, να 
καταθέσουν την αίτηση έγκρισης του Παραρτήματος ΙΙ 
της παρούσας στη Διεύθυνση Αξιοποίησης και Τεχνολο-
γίας Τροφίμων του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων, συνυποβάλλοντας τα δικαιολογητικά της 
παρ. 2 του άρθρου 8 της παρούσας.»

Άρθρο 2
Έναρξη ισχύος

Η απόφαση αυτή εφαρμόζεται για το έτος ενίσχυσης 
2023.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 4 Οκτωβρίου 2023

Ο Υπουργός 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΥΓΕΝΑΚΗΣ

Ι

    Αριθμ. 2987/303896 (2)
Τροποποίηση της υπ’ αρ. 2775/275355/7.9.2023 

υπουργικής απόφασης «Καθορισμός λεπτομε-

ρειών για την εφαρμογή της χορήγησης συν-

δεδεμένης ενίσχυσης στη Βιομηχανική Τομάτα 

στο πλαίσιο της παρέμβασης Π1-32.1 «Στήρι-

ξη συνδεδεμένου εισοδήματος - φυτική παρα-

γωγή» του Στρατηγικού Σχεδίου Κοινής Αγρο-

τικής Πολιτικής 2023-2027 (ΣΣ ΚΑΠ), σύμφωνα 

με τις διατάξεις των άρθρων 32-35 του Καν. (ΕΕ) 

2021/2115 και τον Κανονισμό (Ε.Ε.) 2021/2116 

του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβου-

λίου» (Β΄ 5453).

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4914/2022 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή 

αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την Προγραμματική 
Περίοδο 2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας “Εθνι-
κό Μητρώο Νεοφυών Επιχειρήσεων Α.Ε.” και άλλες διατά-
ξεις» (Α΄ 61) και ιδίως την παρ. 32 του άρθρου 63 αυτού.

2. Την υπ’ αρ. 2775/275355/07.09.2023 (Β’  5453) 
υπουργική απόφαση.

3. Το π.δ. 97/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Α’ 138).

4. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών  Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

5. Την ανάγκη για ομαλή εκτέλεση της παρέμβασης 
του θέματος.

6. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
δημιουργείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του τακτικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1
Τροποποίηση του άρθρου 11 της υπ’ αρ. 2775/ 
275355/7.9.2023 (Β’ 5453) υπουργικής απόφασης 

Στο άρθρο 11 της υπ’ αρ. 2775/275355/7.9.2023 
(Β’ 5453) υπουργικής απόφασης, προστίθεται το ακό-
λουθο εδάφιο:

«Επιπλέον, για το έτος 2023 και μόνο οι νέες μεταποι-
ητικές επιχειρήσεις που δεν συμπεριλαμβάνονται στην 
ανωτέρω απόφαση, προκειμένου να συμμετάσχουν στο 
καθεστώς, υποχρεούνται μέχρι τις 31 Οκτωβρίου 2023, 
να καταθέσουν την αίτηση έγκρισης του Παραρτήματος 
ΙΙ της παρούσας στη Διεύθυνση Αξιοποίησης και Τεχνο-
λογίας Τροφίμων του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων, συνυποβάλλοντας τα δικαιολογητικά της 
παρ. 2 του άρθρου 8 της παρούσας».

Άρθρο 2
Έναρξη ισχύος

Η απόφαση αυτή εφαρμόζεται για το έτος ενίσχυσης 
2023.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 4 Οκτωβρίου 2023

Ο Υπουργός 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΥΓΕΝΑΚΗΣ

Ι

(3)
    Τροποποίηση της υπό στοιχεία 114638/9679 

[π.ε.2021]/Π07/7/00211/Π/27-12-2022 (Β’ 6896) 

απόφασης του Περιφερειάρχη Ηπείρου, με την 

οποία εγκρίθηκε η υπαγωγή στις διατάξεις του 

ν. 4399/2016, επένδυσης της εταιρείας «ΑΓΓΕΛΙ-

ΔΗΣ ΠΤΗΝΟΤΡΟΦΕΙΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ», για 

την ενίσχυση επενδυτικού σχεδίου της με το κί-

νητρο της επιχορήγησης.

  Με την υπ’  αρ. 147689/5902/Π07/7/00211/Π/ 
05-10-2023 απόφαση του Περιφερειάρχη Ηπείρου 
τροποποιείται η υπό στοιχεία 114638/9679 [π.ε.2021]/
Π07/7/00211/Π/27-12-2022 (Β’ 6896) απόφαση, για την 
υπαγωγή στις διατάξεις του ν. 4399/2016, επενδυτικού 
σχεδίου της επιχείρησης επιχείρησης «ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΠΤΗ-
ΝΟΤΡΟΦΕΙΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ», για την ενίσχυση 
επενδυτικού σχεδίου της, που αφορά στην «ΙΔΡΥΣΗ 
ΠΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΟΡΝΙΘΙΩΝ ΚΡΕΑΤΟΠΑ-
ΡΑΓΩΓΗΣ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 30.000 ΠΤΗΝΩΝ, ΣΤΗΝ ΤΚ 
ΠΡΩΤΟΠΑΠΠΑ ΤΗΣ Δ.Ε. ΠΑΣΑΡΩΝΟΣ ΤΟΥ Δ. ΖΙΤΣΑΣ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
“ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ”.», στη Δ.Ε. Πασαρώνος 
του Δήμου Ζίτσας της Π.Ε. Ιωαννίνων της Περιφέρειας 
Ηπείρου ως προς το φυσικό και οικονομικό αντικείμενο 
και ως προς το χρηματοδοτικό σχήμα της επένδυσης, 
χωρίς να επέρχεται αλλαγή ως προς το ποσό και ποσοστό 
της συνολικής ενισχυόμενης δαπάνης του επενδυτικού 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 66397Τεύχος B’ 5904/10.10.2023

σχεδίου, όπως αυτό αποτυπώνεται αναλυτικά στην από-
φαση τροποποίησης.

Για την τροποποίηση δεν απαιτείται γνωμοδότηση της 
Κεντρικής Γνωμοδοτικής Επιτροπής βάσει των διατά-
ξεων της παρ. 7 του άρθρου 85 και του άρθρου 27 του 
ν. 4399/2016, και της υπ’ αρ. 77685/21-6-2016 υπουργι-
κής απόφασης «Σύσταση της Γνωμοδοτικής Επιτροπής 
του άρθρου 27 του ν. 4399/2016 και καθορισμός του 
τρόπου λειτουργίας της» (Β’ 2335).

  Ο Περιφερειάρχης 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 1354 (4)
Συμπληρωματική καθιέρωση υπερωριακής ερ-

γασίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, 

πέραν της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής, εργασί-

ας κατά τις νυχτερινές ώρες καθ’ υπέρβαση του 

υποχρεωτικού ωραρίου, καθώς και νυχτερινής 

εργασίας προς συμπλήρωση της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής σε υπαλλήλους της Διεύθυνσης Δι-

αχείρισης Απορριμμάτων και Ανακύκλωσης του 

Δήμου Χαλανδρίου για το έτος 2023. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87).
2. Τις διατάξεις του άρθρου 48 του ν.  3584/2007 

(Α΄ 143).
3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176).
4. Την υπό στοιχεία 2/2015/ΔΕΠ/05-01-2016 εγκύκλιο 

του Υπουργείου Οικονομικών.
5. Το υπ’ αρ. οικ.88776/22059/20-10-2020 έγγραφο 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής με θέμα «Καθι-
έρωση διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας υπηρεσιών», 
όπου αναφέρει ότι η εκδοθείσα απόφαση δεν ανανεώ-
νεται ετησίως, παρά μόνο εάν υπάρξει τροποποίηση ή 
συμπλήρωση αυτής.

6. Την υπ’ αρ. 2194/11-01-2021 (Β’ 142) απόφαση του 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, για την 
καθιέρωση διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας Διευθύν-
σεων και Υπηρεσιών Δήμου Χαλανδρίου.

7. Την υπ’ αρ. 89458/23-07-2021 (Β’ 3514) απόφαση του 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, για τη 
συμπλήρωση της υπ’ αρ. 2194/11-01-2021 απόφασης 
περί καθιέρωσης διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας 
υπηρεσιών του Δήμου Χαλανδρίου ως προς τη Διεύθυν-
ση Παιδείας, Αθλητισμού και Νέας Γενιάς και τη Διεύθυν-
ση Τεχνικών Υπηρεσιών.

8. Την υπ’ αρ. 1387/02-12-2022 απόφαση του Δημάρ-
χου Χαλανδρίου «Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας 
κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες, πέραν της εβδομα-
διαίας υποχρεωτικής, εργασία κατά τις νυχτερινές ώρες 
καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου καθώς και 
νυχτερινής εργασίας προς συμπλήρωση της εβδομα-
διαίας υποχρεωτικής σε υπαλλήλους των διευθύνσεων 

και υπηρεσιών του Δήμου Χαλανδρίου για το έτος 2023» 
(Β’ 6252).

9. Την υπ’ αρ. 21/2023 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Χαλανδρίου «Συμπλήρωση και τρο-
ποποίηση της υπ’ αρ. 170/2020 απόφασης του Δημοτικού 
Συμβουλίου που αφορά στην Καθιέρωση διαφορετικού 
ωραρίου λειτουργίας Διευθύνσεων και Υπηρεσιών του 
Δήμου μας», η οποία διαβιβάστηκε στην Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση Αττικής για έλεγχο νομιμότητας.

10. Την υπ’  αρ. 28926/4-04-2023 απόφαση του Γε-
νικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττι-
κής «Συμπλήρωση και τροποποίηση της υπ’ αρ. 2194/
11-01-2021 απόφασης περί καθιέρωσης ωραρίου λειτουρ-
γίας των υπηρεσιών του Δήμου Χαλανδρίου»  (Β’ 2314).

11. Την υπ’ αρ. 256/2023 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Χαλανδρίου «Συμπλήρωση 
και τροποποίηση της υπ’ αρ. 170/2020 απόφασης του 
Δημοτικού Συμβουλίου που αφορά στην Καθιέρωση 
διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας Διευθύνσεων και 
Υπηρεσιών του Δήμου μας» (ΑΔΑ: ΨΣΟ1ΩΗΔ-ΦΑΩ), η 
οποία διαβιβάστηκε στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση 
Αττικής για έλεγχο νομιμότητας.

12. Την υπ’ αρ. 76708/27-09-2023 απόφαση του Γε-
νικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττι-
κής «Συμπλήρωση και τροποποίηση της υπ’ αρ. 2194/
11-01-2021 απόφασης περί καθιέρωσης ωραρίου λειτουρ-
γίας των υπηρεσιών του Δήμου Χαλανδρίου»  (Β’ 5788).

13. Την υπ’ αρ. 27297/19-07-2023 βεβαίωση της Διεύ-
θυνσης Οικονομικής Διαχείρισης.

14. Την διασφάλιση της εύρυθμης λειτουργίας της Δι-
εύθυνσης Διαχείρισης Απορριμμάτων και Ανακύκλωσης 
του Δήμου Χαλανδρίου, αποφασίζει:

Καθιερώνουμε για τους υπαλλήλους της Διεύθυνσης 
Διαχείρισης Απορριμμάτων και Ανακύκλωσης του Δήμου 
Χαλανδρίου (μόνιμο προσωπικό, με σχέση εργασίας Ιδι-
ωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου):

Α) Υπερωριακή εργασία κατά τις Κυριακές και εξαιρέ-
σιμες ημέρες, πέραν της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής.

Β) Εργασία κατά τις νυχτερινές ώρες καθ’ υπέρβαση 
του υποχρεωτικού ωραρίου.

Οι ώρες της απασχόλησης καθ’ υπέρβαση του υπο-
χρεωτικού ωραρίου ορίζονται ανά εξάμηνο, χωρίς να 
υπάρχει η δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ των δύο 
(2) εξαμήνων μέσα στο έτος ως εξής: Για υπερωριακή 
εργασία κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες και 
κατά τις νυχτερινές ώρες, για υπαλλήλους που ανήκουν 
σε υπηρεσίες που λειτουργούν βάσει νόμου είτε όλες τις 
ημέρες το μήνα είτε σε δωδεκάωρη ή εικοσιτετράωρη 
βάση, οι ως άνω ώρες ορίζονται μέχρι ενενήντα έξι (96) 
αντίστοιχα ανά υπάλληλο το εξάμηνο.

Γ) Εργασία κατά τις νυχτερινές ώρες (έως 176 ώρες ανά 
υπάλληλο τον μήνα) προς συμπλήρωση της εβδομαδιαί-
ας υποχρεωτικής για υπαλλήλους των Διευθύνσεων και 
Υπηρεσιών του Δήμου Χαλανδρίου που λειτουργούν βά-
σει νόμου σε εικοσιτετράωρη βάση (μόνιμο προσωπικό, 
με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου) 
του Δήμου Χαλανδρίου, ως κάτωθι:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ66398 Τεύχος B’ 5904/10.10.2023

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

ΤΜΗΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ, ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ (ΤΚΕΣΟΜ)

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(SOFTWARE Ή HARDWARE) 1

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 1387/02-12-2022 απόφαση του Δημάρχου Χαλανδρίου «Καθιέρωση υπερωριακής ερ-
γασίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες, πέραν της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής, εργασίας κατά τις νυχτερινές ώρες 
καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου καθώς και νυχτερινής εργασίας προς συμπλήρωση της εβδομαδιαίας 
υποχρεωτικής σε υπαλλήλους των διευθύνσεων και υπηρεσιών του Δήμου Χαλανδρίου για το έτος 2023» (Β’ 6252).

Οι παραπάνω υπάλληλοι θα εργαστούν πέραν του κανονικού ωραρίου εργασίας κατά τα ανωτέρω, μόνο εφόσον οι 
ανάγκες των Διευθύνσεων και Υπηρεσιών του Δήμου Χαλανδρίου το απαιτήσουν κατά περίπτωση, όπως επίσης και 
για τη συμπλήρωση βαρδιών λόγω ελλιπούς προσωπικού, για την αντιμετώπιση προβλημάτων που θα προκύπτουν.

Η δαπάνη που θα απαιτηθεί, έχει προβλεφθεί και θα βαρύνει τις σχετικές πιστώσεις του προϋπολογισμού του 
Δήμου μας για το οικονομικό έτος 2023.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Χαλάνδρι, 5 Οκτωβρίου 2023

Ο Δήμαρχος 

ΣΥΜΕΩΝ ΡΟΥΣΣΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02059041010230004*


		2023-10-11T17:11:43+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




